СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

тридцатой сессии третьего созыва

от  30.04.2009                                                                                                                                        №160
Об отмене Решения от 18.02.2009
№ 156 «Об утверждении Положения

о муниципальном лесном контроле,

порядке проведения муниципального

лесного контроля на территории

р.п.Станционно-Ояшинский

В связи с приведением Решения Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский в соответствие с нормами Федерального законодательства, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский,

РЕШИЛ:

 1. Решение  двадцать девятой сессии третьего созыва Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 18.02.2009 №156 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле, порядке проведения муниципального лесного контроля на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский» отменить.

 2. Предложить главе рабочего поселка Станционно-Ояшинский принять соответствующий акт постановлением администрации.

 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Мошковская Новь».

Глава р.п.Станционно-Ояшинский

              З.А.Цымбал